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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Nréﬁo 6é:)rot Roskovec , mé Q/ : [Z . 2023

NJOFTIM

DEGJESE PUBLIKE ME TEMI: “PLANI LOKAL | VEPRIMIT PER ENERGJINE DHE KLIMEN
(PLVEK) BASHKIA ROSKOVEC

N& bazé t& ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 18, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak peér
konsultimet publike, Ligji mbi Eficencén e Energjisé (Ligji nr.124/2015 amenduar me ligjin

nr.28/2021)

Ju njoftojmé se do t& zhvillohen dégjesa publike né kuadér t&: “PLANI LOKAL I VEPRIMIT PER
ENERGJINE DHE KLIMEN (PLVEK) BASHKIA ROSKOVEC”

Takimet do t& zhvillohen sipas kalendarit t& méposhtém, pérkatésisht:

NR. | VENDI DITA DATA VENDI ORA
1 Roskovec E Héné 13.11.2023 Salla e K&shillit | 11:00
2 Strum E Premte 17.11.2023 Nj.Administrative | 11:00
3 Kurjan E Premte 17.11.2023 Nj.Administrative | 13:00

Kjo dégjesé do té zhvillohet né bashképunim me Bashkin& dhe Késhillin Bashkiak ku do té
marin pjesé pérfaqésues té Késhillit Bashkiak.

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin!
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